

---

## Pachet produse birotica

I.D.: 92411724

---

Data publicarii	23.01.24	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.262,50 RON - 1.262,50 RON

---

Descriere: 1. BIBLIORAFI MARMORAT 7.5CM NOKI - 10 buc x 6,80 RON + TVA = 68,00 RON + TVA 2. HARTIE COPIATOR ABSOLUT PAPER, A4 80GR/MP, 500 DE COLI / TOP - 25 buc x 16,88 RON + TVA = 422,00 RON + TVA 3. PLIC C5 SILICON 80G 162\*229MM ALB T GPV - 3000 buc x 0,25 RON + TVA = 750,00 RON + TVA 4. PLIC C4 SILICON 90G 229\*324MM ALB TIP T GPV - 50 buc x 0,45 RON + TVA = 22,50 RON + TVA

---